[image: image1.png]

[image: image1.png]
1
3

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	16.11.2010
	№
	152-пр

	г. Киров

О создании межведомственной рабочей группы
В целях повышения инвестиционного потенциала региона, а также оперативного решения вопросов при выполнении мероприятий по созданию новых производственных мощностей на территории
открытого акционерного общества «Вятское машиностроительное предприятие «Авитек»:

1. Создать межведомственную рабочую группу для оперативного решения вопросов по выполнению подготовительных мероприятий строительства новых мощностей на территории открытого акционерного общества «Вятское машиностроительное предприятие «Авитек» (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Организацию обеспечения деятельности рабочей группы возложить на департамент промышленного развития Кировской области (Вандышев С.А.).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых